4er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz
1

Name

Anja Wagner / Annabell Wagner / Antonia
Wagner / Sarah Elisabeth Abrams

ler Kunstradsport Schiiler U9

Platz

Name
Leo Kiihne

ler Kunstradsport Schiilerinnen U9

Platz

A W N

Name

Eva Wittekop

Lilia Rache

Sophia Tauchmann
Sophia Monika Ziepel

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

Platz
1

Name

Malina Sander / Lia Marie Dorn / Lena Sander /

Gesa Daniel

ler Kunstradsport Schiiler U11

Platz
1

Name
Viktor Nain

ler Kunstradsport Schiilerinnen U11

Platz
1
2

Name
Lena Trundelberg
Jasmin Tauchmann

ler Kunstradsport Schiiler U13

Platz
1

Name
Jacob le Campion

ler Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz

o U1 B W N

Name

Lena Sander
Lia Marie Dorn
Emma Kriebel
Milla PreuR
Gesa Daniel
Hanna Boker

2er Kunstradsport Frauen

Platz
1

Name

Mona Komnick / Marla Wohltmann

ler Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz

ua b W N -

13.01.2024

Name

Marla Ida Simon

Greta Boker
Laura-Marie Averdick
Hanna Schlinsog

Clara Erven

Luisa Marleen WalBmuR

Ergebnisliste
1. Bezirkspokal 2024
Heere 13.01.2024

Verein
RSV Germania Heere |

Verein
RV Schwalbe Gieboldehausen

Verein

RSV Léwe Gifhorn

RSV Léwe Gifhorn

RV Schwalbe Gieboldehausen
RV Schwalbe Gieboldehausen

Verein
RCE Othfresen 1

Verein
RV Schwalbe Gieboldehausen

Verein
RSV Germania Heere
RV Schwalbe Gieboldehausen

Verein
RSV Léwe Gifhorn

Verein

RCE Othfresen von 1911 e.V.
RCE Othfresen von 1911 e.V.
RSV Léwe Gifhorn

RSV Léwe Gifhorn

RCE Othfresen von 1911 e.V.
RSV Germania Heere

Verein
RSV Léwe Gifhorn

Verein

RCE Othfresen von 1911 e.V.
RSV Germania Heere

RSV Germania Heere

RSV Germania Heere

RSV Germania Heere

RSV Germania Heere

Aufg.
88,30

Aufg.
15,70

Aufg.
27,80
23,30
16,90
17,20

Aufg.
110,10

Aufg.
21,60

Aufg.
20,60
21,80

Aufg.
46,70

Aufg.
60,90
57,90
48,80
43,20
38,90
28,70

Aufg.
71,60

Aufg.
44,10
37,50
37,70
38,90
33,60
38,50

Bestl.
0,00

Bestl.
7,47

Bestl.
14,63
0,00
14,35
0,00

Bestl.
73,56

Bestl.
13,30

Bestl.
0,00
11,69

Bestl.
40,04

Bestl.
46,82
45,33
44,14
35,26
35,06
20,49

Bestl.
0,00

Bestl.
43,65
31,55
32,94
28,04
28,45
30,60

ausgefahren

71,00 B

ausgefahren
9,20 B

ausgefahren
20,52
18,77
10,12
7,43

ausgefahren

52,65

ausgefahren
12,35

ausgefahren
13,68 B
11,91 B

ausgefahren
36,45

ausgefahren
48,07 B
40,97
39,20
39,09 B
3530 B
27,16 B

ausgefahren
51,31 B

ausgefahren
39,95
3490 B
32,87
31,00 B
29,21 B
Fehlt

1/2


Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben


2er Kunstradsport Schiilerinnen
Platz Name

1 Lena Sander / Lia Marie Dorn

ler Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Anja Wagner

Marla Wohltmann

Alenia Lammers

Antonia Wagner

Linnéa Gellert

O Ul A W N

Malina Sander

ler Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Jennifer Zauter
2 Mona Komnick
3 Annabell Wagner

Isabell Kathrin Hoyndorf

13.01.2024

Ergebnisliste
1. Bezirkspokal 2024
Heere 13.01.2024

Verein

RCE Othfresen von 1911 e.V.

Verein

RSV Germania Heere
RSV Léwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn
RSV Germania Heere
RSV Léwe Gifhorn

RCE Othfresen von 1911 e.V.

Verein

RSV Léwe Gifhorn
RSV Léwe Gifhorn
RSV Germania Heere

RCE Othfresen von 1911 e.V.

Aufg.
54,60

Aufg.
84,00
96,10
70,40
57,00
55,90
54,60

Aufg.
107,40
102,20

65,60

61,20

Bestl.
0,00

Bestl.
69,85
80,14
53,92
53,15
43,34
38,25

Bestl.
86,70
94,78
54,95
51,91

ausgefahren

25,49

ausgefahren

63,91
62,77
58,10
53,13
52,17
48,78

ausgefahren

93,95
89,66
43,06

Fehlt

2/2


Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben


